
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

DECEMBRE 2021 - RAAE n° 114 du 9 décembre 2021
publié le 9 décembre 2021

Préfecture du Val-d’Oise
Direction de la coordination et de l’appui territorial

Bureau de la coordination administrative
CS 20105 - Avenue Bernard Hirsch

95010 CERGY-PONTOISE

Tél : 01 34 20 29 39
Fax :  01 77 63 60 11

mél  : p  ref-raa95@val-doise.gouv.fr  

L'intégralité du recueil est consultable en préfecture
et sur le site Internet de la préfecture du Val-d'Oise  : www.val-doise.gouv.fr

http://www.val-doise.pref.gouv.fr/
mailto:courrier@val-doise.pref.gouv.fr
TUDOTAN
Texte tapé à la machine
RAAE 2/2



PRÉFECTURE DU VAL-D'OISE

CABINET

DIRECTION DES SÉCURITÉS

Bureau de la sécurité intérieure

Arrêté n° 2021-1142 du 7 décembre 2021 réglementant temporairement l'acquisition et la
détention des artifices de divertissement et articles pyrotechniques dans le département du
Val-d'Oise à l'occasion de la période des fêtes de la Saint-Sylvestre

1

Arrêté n° 2021-1143 du 7 décembre 2021 réglementant temporairement la distribution de
carburant dans des conteneurs individuels ainsi que leur transport dans le département du
Val-d'Oise à l'occasion de la période des fêtes de la Saint-Sylvestre

3

Bureau des polices administratives

Arrêté  n°  2021-1148  du  1er décembre  2021  autorisant  l'enregistrement  audiovisuel  des
interventions des agents de police municipale de la commune d'Ermont

5

Arrêté  n°  2021-1157  du  2  décembre  2021   portant  renouvellement  du  dispositif
d'enregistrement  audiovisuel  des  interventions  des  agents  de  police  municipale  de  la
commune de Menucourt

7

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES

Service de l’urbanisme et de l’aménagement durable

Liste  départementale  d'aptitude  aux  fonction  de  commissaire  enquêteur  établie  pat  la
commission du Val-d'Oise pour l'année 2022 

9

Arrêté  n°  2021-16597  du  2  décembre  2021  relatif  au  captage  d'eau  destinée  à  la
consommation humaine dit "Sapefo n° 1" à Fosses

13

Arrêté  n°  2021-16598  du  2  décembre  2021  relatif  au  captage  d'eau  destinée  à  la
consommation humaine dit "Sapefo n° 2" à Fosses

40

Approbation en date du 7 décembre 2021 de l'avenant n° 1 au cahier des charges de cession
de terrain concernant le lot "Derrière les Bois" situé dans la ZAC de l'Ecoquartier de Louvres-
Puiseux

66

Service de l’environnement, de l'agriculture, et de l’accompagnement des territoires

Récépissé de dépôt de dossier  de déclaration donnant accord pour commencement des
travaux concernant la régularisation de piézomètres sur la commune de Jouy-le-Moutier -
Dossier n° 95-2021-00046

67

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL-D'OISE

Bordereau  d'accompagnement  relatif  à  la  mise  à  jour  des  paramètres  départementaux
d'évaluation des locaux professionels

73

Mise à jour des tarifs et des valeurs locatives des locaux professionnels pris pour l'application
du I de l'article 1518ter du code général des impôts pour les impositions 2022

74

II



AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ D’ÎLE-DE-FRANCE

Arrêté n° 2021-166 du 28 octobre 2021 portant approbation de cession d'autorisation de
l'établissement d'hébergement pour perdsonnes âgées dépendantes (EHPAD) "Résidence Le
Clos d'Arnouville" sis  21,  Rue Jean Laugère à Arnouville  (95400),  géré par la SAS "Holding
Mieux Vivre" au profit de la SA "ORPEA" sise 12, Rue Jean Jaurès à Puteaux (92800)

75

Arrêté n° 2021-167 du 28 octobre 2021 portant approbation de cession d'autorisation de
l'établissement d'hébergement pour perdsonnes âgées dépendantes (EHPAD) "Résidence Le
Clos de l'Oseraie" sis 6, Rue Paul Emile Victor à Onsy, géré par la SAS "Holding Mieux Vivre" au
profit de la SA "ORPEA" sise 12, Rue Jean Jaurès à Puteaux (92800)

78

Arrêté n° 2021-168 du 28 octobre 2021 portant approbation de cession d'autorisation de
l'établissement d'hébergement pour perdsonnes âgées dépendantes (EHPAD) "Le Clos des
Lilas" sis Boulevard de la République à Eaubonne, géré par la SARL "Maison de Gériatrie et de
Retraite Berny" au profit de la SA "ORPEA" sise 12, Rue Jean Jaurès à Puteaux (92800)

81

Arrêté n° 2021-169 du 28 octobre 2021 portant approbation de cession d'autorisation de
l'établissement  d'hébergement  pour  perdsonnes  âgées  dépendantes  (EHPAD)  "Quai  des
Brumes" sis 44, Rue du Maréchal Foch à Parmain, géré par la SARL "Ile-de-France Résidence
Retraite" au profit de la SA "ORPEA" sise 12, Rue Jean Jaurès à Puteaux (92800)

84

Arrêté n° 2021-170 du 28 octobre 2021 portant approbation de cession d'autorisation de
l'établissement  d'hébergement  pour  perdsonnes  âgées  dépendantes  (EHPAD)  "Résidence
Bellevue" sis 50, Rue de Paris à Villiers-le-Bel, géré par la SAS "Bellevue" au profit de la SA
"ORPEA" sise 12, Rue Jean Jaurès à Puteaux (92800)

87

Arrêté n° 2021-DD72 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD47 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  des  Appartements  de
Coordination Thérapeutique "Rivage" FINESS ET 95 001 621 2 ; 95 001 622 0 et 95 003 122 9
géré par l'Association OPPELIA FINESS EJ 75 005 415 7

90

Arrêté n° 2021-DD73 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD68 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  de  Soins,
d'Accompagnement  et  de  Prévention  en  Addictologie  (CSAPA)  de  Sarcelles  FINESS  ET
95 000 350 9 géré par l'Association OPPELIA FINESS EJ 75 005 415 7

95

Arrêté n° 2021-DD74 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD64 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  de  Soins,
d'Accompagnement  et  de  Prévention  en  Addictologie  (CSAPA)  de  Garges-lès-Gonesse
FINESS ET 95 000 850 8 géré par l'Association CAPASSCITE FINESS EJ 93 002 836 0

99

Arrêté n° 2021-DD75 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD66 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  de  Soins,
d'Accompagnement  et  de  Prévention  en  Addictologie  (CSAPA)  N°  FINESS  Ste  principal
Argenteuil  95  080 986 3 et  ses  antennes  de  Cergy-Pontoise  et  de  Villiers-le-Bel  géré par
ADDICTIONS FRANCE FINESS EJ 75 071 340 6

103

Arrêté n° 2021-DD76 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD63 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  de  Soins,
d'Accompagnement et de Prévention en Addictologie (CSAPA) FINESS ET 95 080 883 2 géré
par l'Association DUNE FINESS EJ 95 080 645 5

107

Arrêté n° 2021-DD77 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD45 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  des  Appartements  de
Coordination Thérapeutique "Bords de l'Oise" FINESS ET 95 000 369 9 géré par l'Association
AURORE FINESSS EJ 75 071 936 1

111

III



Arrêté n° 2021-DD78 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD65 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  de  Soins,
d'Accompagnement et de Prévention en Addictologie (CSAPA) à Persan FINESS ET 95 001 537
0 géré par le Groupement Hospitalier Carnelle Portes de l'Oise FINESS EJ 95 000 137 0

116

Arrêté n° 2021-DD79 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté 2021-DD-51 portant fixation de
la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  de  Soins,
d'Accompagnement et de Prévention en Addictologie (CSAPA) d'Ermont et de son antenne
d'Argenteuil  FINESS  ET  95  080  242  1  géré  par  Groupement  Hospitalier  Eaubonne-
Montmorency FINESS EJ 95 001 387 0

121

Arrêté n° 2021-DD80 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD69 portant fixation
de  la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  d'Accueil
d'Accompagnement  à  la  réduction  des  risques  pour  usagers  de  drogues  (CAARUD)
d'Argenteuil FINESS ET 95 000 930 8 géré par l'Association AIDES ILE DE FRANCE FINESSS EJ
75002473 9

125

Arrêté n° 2021-DD81 du 2 décembre 2021 modifiant l'arrêté n° 2021-DD67 portant fixation de
la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  des  Appartements  de
Coordination Thérapeutique FINESS ET 95 000 703 9 géré par l'Association MAAVAR FINESS
EJ 95 001 549 5

129

Arrêté n° 2021-DD83 du 7 décembre 2021 modifiant l'arrêté 2021-DD-75 portant fixation de
la  dotation  globale  de  fonctionnement  pour  l'année  2021  du  Centre  de  Soins,
d'Accompagnement  et  de  Prévention  en  Addictologie  (CSAPA)  FINESS  Ste  Principal
Argenteuil  95 080 986 3 et  ses  antennes de Cergy Pontoise et  de Villiers-le-Bel  géré par
ADDICTIONS FRANCE FINESS EJ  75 071 340 6

133

Arrêté SG/DRH 2021-04 du 6 décembre 2021 portant nomination de M. Pierre MARECHAL
aux  fonctions  de  Directeur  adjoint  de  la  Délégation  départementale  du  Val-d'Oise  de
l'Agence régionale de santé d'Ile-de-France

137

Décision tarifaire n° 1899 du 7 décembre 2021 portant modification pour 2021 du montant
et  de  la  répartition  de  la  dotation  globalisée  commune  prévue  au  contrat  pluriannuel
d'objectifs et de moyens de MUTUELLE LA MAYOTTE 950003319 pour les établissements et
service suivants :
Service d'éducation spéciale et de soins à domicile (SESSAD) - SESSAD MADELEINE BRES
(annexe) 950009639
Institut médico-éducatif (IME) - IME RENE ZAZZO 950011338
Inistitut thérapeutique, éducatif et pédagogique (ITEP) - ITEP PAOLO FREIRE 950690107
Institut thérapeutique, éducatif et pédagogique (ITEP) - ITEP LA MAYOTTE 950690123

138

Décision tarifaire n° 1901 du 7 décembre 2021 portant modification pour 2021 du montant et
de  la  répartition  de  la  dotation  globalisée  commune  prévue  au  contrat  pluriannuel
d'objectifs et de moyens de APED L'ESPOIR 950786863 pour les établissements et services
suivants :
Institut médico-éducatif (IME) - IME LE BOIS D'EN HAUT 950040857
Institut médico-éducatif (IME) - IME L'ESPOIR 950690099
Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT L'AVENIR 950786442

141

Décision tarifaire n° 1903 du 7 décembre 2021 portant modification pour 2021 du montant
et  de  la  répartition  de  la  dotation  globalisée  commune  prévue  au  contrat  pluriannuel
d'objectifs  et  de  moyens  de  ASSOCIATION  LE  VAL  FLEURY  950000737  pour  les
établissements et services suivants :
Etablissement pour enfants et adolescents polyhandicapés (EEAP) VAL FLEURY 950690032

144

IV



Décision tarifaire n° 1904 du 7 décembre 2021 portant modification pour 2021 du montant
et  de  la  répartition  de  la  dotation  globalisée  commune  prévue  au  contrat  pluriannuel
d'objectifs  et  de  moyens  de  ASSO TERRITORIALE  PEP  GRAND OISE  600107015  pour  les
établissements et services suivants :
Service d'éducation spéciale et  de soins à  domicile  (SESSAD) - SAAAIS SAFEP SIAM 95 -
950003129
Service d'éducation spéciale et de soins à domicile (SESSAD) - SAFEP SSEFIS D CASANOVA
950015784
Institut pour déficients auditifs - ECOLE INTEGREE D CASANOVA 950690198

147

Décision tarifaire n° 1921 du 7 décembre 2021 portant modification pour 2021 du montant et
de  la  répartition  de  la  dotation  globalisée  commune  prévue  au  contrat  pluriannuel
d'objectifs et de moyens de ASSOCIATION APAJH 95 - 950016402 pour les établissements et
services suivants :
Centre médico-psycho-pédagogique (CMPP) - CMPP MICHEL BERTRAND 950001750
Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT SIMONE ET ANDRE ROMANET
950001792
Maison d'accueil spécialisée (MAS) - MAS SIMONE ET ANDRE ROMANET 950001800
Etablissement et service d'aide par le  travail  (ESAT) - ESAT LES ATELIERS DES HAUTS DE
CERGY 950002618
Maison d'accueil spécialisée (MAS) - MAS ODETTE SAVAGE 950013896
Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT  DOCTEUR JEAN CLAUDE GAUTHE
950014241
Institut médico-éducatif (IME) - IME LES COTEAUX D'ARGENTEUIL 950690206
Etablissement pour enfants et adolescents polyhandicapés - IME LE CLOS FLEURI 950780056
Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT LES ATELIERS DU VAL D'ARGENT
950800177
Etablissement et service d'aide par le travail (ESAT) - ESAT PIERRE MONDOLINI 950802223
Service  d'éducation spéciale  et  de  soins  à  domicile  (SESSAD)  -  SESSAD ROGER HERMET
950805069
Maison d'accueil spécialisée (MAS) - MAS PROFESSEUR MACAIGNE 950806125
Etab. Acc. Médicalisé en tout ou partie personnes handicapées - FAM L'HAUTIL 950808238

150

Délégation départementale de l'Agence régionale de santé du Val-d'Oise

Arrêté n° 2021-768 du 25 octobre 2021 de traitement de l'insalubrité des locaux aménagés en
rez-de-jardin de la construction principale sise 5 , Avenue André Boutes à Sarcelles (95200)

156

Arrêté  n°  2021-780  du  24  novembre  2021  relatif  au  danger  imminent  pour  la  santé  des
occupants lié la présence de plomb accessible dans les parties communes de l'immeuble sis
17, Rue Danielle Casanova à Bezons (95870)

159

SERVICE DÉPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DU VAL-D'OISE

Arrêté n° 2021-P193 du 26 novembre 2021 portant attribution de médailles - Promotion du
4 décembre 2021

162

PRÉFECTURE DE POLICE

Délégation de la préfecture de police pour la sécurité 
et la sûreté des plates-formes aéroportuaires de Paris

Arrêté préfectoral n° 2021-460 du 3 décembre 2021 portant modification de l'annexe 1 de
l'arrêté préfectoral n° 2018-652 du 28 septembre 2018 modifié pour les besoins de travaux
dans le hangar attenant au terminal d'aviation d'affaires de la société SIGNATURE FLIGHT
SUPPORT et précisant les modalités de sûreté mises en oeuvre

166

V



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
090



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
091



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
092



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
093



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
094



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
095



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
096



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
097



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
098



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
099



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
100



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
101



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
102



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
103



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
104



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
105



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
106



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
107



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
108



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
109



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
110



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
111



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
112



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
113



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
114



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
115



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
116



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
117



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
118



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
119



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
120



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
121



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
122



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
123



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
124



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
125



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
126



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
127



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
128



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
129



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
130



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
131



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
132



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
133



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
134



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
135



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
136



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

ARRETE SG/DRH 2021-04  
 

portant nomination de Monsieur Pierre MARECHAL aux fonctions de Directeur adjoint de la 
Délégation départementale du Val d’Oise de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France  

 
 
La Directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France  
 
Vu Le code de la santé publique et notamment le titre III du livre IV de la première partie, consacré aux 

agences régionales de santé ; 
 
Vu Le décret du 31 juillet 2021 portant nomination de Madame Amélie VERDIER, Directrice générale de 

l’Agence régionale de santé d’Île-de-France à compter du 9 août 2021 ; 
 
 
 
 

ARRETE 
 
 
 
 
Article 1er 
 
Monsieur Pierre MARECHAL est chargé des fonctions de Directeur adjoint de la Délégation départementale 
du Val d’Oise de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France à compter du 1er décembre 2021. 
 
 
 
Article 2 
 
La Directrice de la Délégation départementale du Val d’Oise de l’Agence régionale de santé d’Île-de-
France, est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de 
la Préfecture de la Région d’Île-de-France et du Val d’Oise. 
 

 
 
 
A Saint-Denis, le 6 décembre 2021 

 
     

La Directrice  générale  

de l’Agence régionale de santé 

d’Île-de-France 

 
SIGNE 
 
Amélie VERDIER 

TUDOTAN
Texte tapé à la machine
137



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
138



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
139



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
140



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
141



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
142



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
143



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
144



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
145



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
146



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
147



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
148



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
149



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
150



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
151



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
152



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
153



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
154



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
155



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
156



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
157



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
158



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
159



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
160



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
161



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
162



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
163



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
164



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
165



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
166



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
167



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
168



TUDOTAN
Texte tapé à la machine
169


	Sommaire n° 114 du 9 décembre 2021
	RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

	Binder2.pdf
	Binder1.pdf
	01 - CAB BSI - 2021 1142 artifices.pdf
	01 - CAB BSI - 2021 1143 carburant
	011 - CAB BPA - 2021 - 1157 - MENUCOURT
	011 - CAB BPA - 2021-1148 - ERMONT
	060 - DDT SUAD - liste simplifiée
	061 - DDT SUAD - 2021 16597
	Arrêté Fosses 1.pdf
	ANNEXES FOSSES 1

	062 - DDT SUAD - 2021 16598
	Arrêté Fosses2.pdf
	Annexes Fosses 2

	063 - DDT SUAD - Cahier charges
	070 - DDT SAFE - 46
	récépissé 46.pdf
	courrier accord déclaration 46

	100 - DDFIP - Bordereau accompagnement publication
	101 - DDFIP - grille tarifaire
	The Tabulate Procedure
	Rapport d'agrégation croisé
	Table 1



	111 - ARS - 2021 166 publication-Le Clos Arnouville
	112 - ARS - 2021 167 publication-le Clos de l'Oseraie Osny
	113 - ARS - 2021 168 publication-Clos des Lilas Eaubonne
	114 - ARS - 2021 169 publication-Quai des Brumes Parmain-1
	115 - ARS - 2021 170 publication-Bellevues Villiers
	120 - ARS - 2021 DD72 MODIF DEF ACT RIVAGE OPPELIA 95
	121 - ARS - 2021 DD73 MODIF DEF CSAPA RIVAGE OPPELIA 95
	122 - ARS - 2021 DD74 MODIF DEF CSAPA GARGES CAPSSCITE 95
	123 - ARS - 2021 DD75 MODIF DEF CSAPA ADDICTIONS FRANCE ANPAA 95
	124 - ARS - 2021 DD76 MODIF DEF CSAPA DUNE 95
	125 - ARS - 2021 DD77 modificatif DEF ACT AURORE 95
	126 - ARS - 2021 DD78 modificatif def CSAPA PERSAN 95
	127 - ARS - 2021 DD79 MODIFICATIF DEF CSAPA IMAGINE 95
	128 - ARS - 2021 DD80 MODIF DEF CAARUD AIDES 95
	129 - ARS - 2021 DD81 MODIF DEF ACT MAAVAR 95
	129 - ARS - 2021 DD83 MODIF DEF CSAPA ADDICTIONS FRANCE ANPAA 95
	140 - ARS - 2021 04 Arrêté Nomination P Maréchal
	141 - ARS - 2021-768
	150 - ARS - 899 MLM
	151 - ARS - 1901 APED
	152 - ARS - 1903 Val Fleury
	153 - ARS - 1904 PEP GO
	154 - ARS - 1921 APAJH
	160 - SDIS - 2021 193 Arrêté méd. PREF - promotion du 04-12-2021
	200 - PP - 2021-460- déclassement hangar SIGNATURE

	ARS - 2021 780 du 24 novembre 2021




